

اخبار شهر

**رئیس پلیس راهور تهران خبر داد
بر خورد با تخلفات شبانه
خودروهای لوکس**



هر شب با یکصد خودروی لوکس برای ۳ تخلف سرعت، سبقت و حرکات مارپیچ برخورد می‌شود. سردار تیمور حسینی، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به ۳ حرکت پرتخلف خودروهای لوکس اظهار کرد: ۳ تخلف سرعت، سبقت و حرکات مارپیچ بین خودروهای لوکس بیشتر از سایر خودروها دیده می‌شود. وی با بیان اینکه هر شب بر اساس طرحی با این تخلفات برخورد می‌شود، به باشگاه خبرنگاران گفت: به طور میانگین هر شب با ۵۰ تا ۱۰۰ خودروی لوکس به دلیل تخلفات یادشده برخورد می‌شود.

نامگذاری خیابانی به نام «حسین قندی»

دو فوریت نامگذاری خیابانی به نام استاد حسین قندی، استاد برجسته روزنامه‌نگاری که هفته گذشته به دیار باقی شتافت به تصویب اعضای شورای شهر رسید. به گزارش «وطن امروز»، در پی امضای درخواستی توسط جمعی کثیری از روزنامه‌نگاران، خبرنگاران، شاگردان و همکاران زنده‌یاد استاد حسین قندی در صد و چهار هشتمین جلسه رسمی شورای شهر تهران دو فوریت نامگذاری خیابانی به نام این استاد به تصویب اکثریت اعضا رسید و بررسی‌ها در کمیته نامگذاری برای انتخاب خیابان آغاز شد. مهدی چمران با اعلام این خبر بیان داشت: به‌طور قطع شورای شهر در راستای حفظ نام این مرد بزرگ، خیابانی را به نام این فرد نامگذاری خواهد کرد. در ادامه جلسه دو فوریت نامگذاری این خیابان به تصویب اکثریت اعضای شورا رسید و بررسی‌ها در کمیته نامگذاری برای انتخاب خیابان آغاز شد.

اُزبیر

آمار فوت و جرح تصادفات نوروزی
آمارها نشان می‌دهد در نوروز امسال ۳۹۱ نفر درصحنه تصادف طی ۹۲۲ فقره تصادف فوت کرده‌اند که میزان تعداد تصادفات فوتی ۱۸ درصد و تعداد تلفات ۱۶ درصد در نوروز امسال نسبت به نوروز سال گذشته کاهش نداشته است. به گزارش ایرنا، بررسی پنجاه و نهمین جلسه کمیسیون ایمنی راها نشان می‌دهد در بخش تصادفات فوتی برون‌شهری در نوروز گذشته ۵۶۴ نفر (در صحنه ۳۵۷ فقره تصادف جان خود را در صحنه تصادف) از دست دادند که این میزان در نوروز امسال فوت ۳۹۱ نفر (در صحنه تصادف) ۹۲۲ فقره تصادف بود. این آمار نشان می‌دهد میزان تعداد تصادفات فوتی ۱۸ درصد و تعداد تلفات ۱۶ درصد در نوروز امسال نسبت به نوروز سال گذشته کاهش نداشته است. در بخش تصادفات جرحی برون‌شهری نیز تعداد تصادفات جرحی در نوروز امسال نسبت به نوروز سال گذشته یک درصد و تعداد مجروح ۱۶ درصد کاهش نشان می‌دهد به طوری که تعداد تصادفات جرحی در نوروز سال گذشته ۴ هزار و ۸۸۹ نفر در ۲ هزار و ۹۷۴ تصادف بود که این میزان در نوروز ۹۴ جرح ۴ هزار و ۷۲۳ نفر مجروح در ۲ هزار و ۹۲۲ تصادف بود. براساس این گزارش، در مجموع تصادفات (فوتی- جرحی) برون‌شهری در نوروز سال گذشته ۳ هزار و ۳۳۱ تصادف شد که ۵ هزار و ۳۵۴ نفر فوت یا مجروح شدند که این میزان در نوروز ۹۴ فوت و جرح ۵ هزار و ۱۱۴ نفر در ۳ هزار و ۲۲۴ تصادف بود.

باندچان‌های تریاکی به آلمان نرسید
فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور از کشف قریب به ۱۲ کیلوگرم تریاک که در ظروف پلاستیکی حاوی باندچان جاسازی شده بود، در فرودگاه اسام(ره) خیر داد. به گزارش مهر، سرهنگ «حسن مهری» فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور با اعلام این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی با قاچاق مواد مخدر از مرز هوایی، ماموران پلیس فرودگاه حضرت امام (ره) هنگام چک و کنترل مسافران خروجی به مقصد «دوسلدورف» - آلمان - به یکی از مسافران این خط پروازی مظنون شدند وی افزود: در بازرسی از بار همراه متهم، ۱۱ کیلو و ۶۵۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه‌ای در داخل چمدان و به‌صورت بسته‌بندی در ظروف پلاستیکی حاوی باندچان جاسازی شده بود، کشف شد. فرمانده پلیس فرودگاه‌های کشور عنوان کرد: تحقیقات از متهم برای تکمیل پرونده و ارسال به مراجع قضایی در حال بررسی است.

گروه اجتماعی: عدالت در سلامت وجود ندارد، مشکلات در حوزه بهداشت و درمان خیلی زیاد است و در این میان بعضی پدروخوانده‌ها در لباس پزشکی هستند که کج‌سلیقه‌اند و معتقدند هزینه کردن در حوزه سلامت، هزینه کردن در چاه ویل است. سیدحسین هاشمی، وزیر بهداشت در مراسم تجلیل از اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله با بیان این مطلب اظهار داشت: امروز مردم مشکلات زیادی دارند که بخشی از آن به تصمیمات مدیران و بخشی به بداخلاقی‌های جامعه پزشکی مربوط می‌شود و این واقعیتی است که مردم از آن رنج می‌برند. هاشمی تصریح کرد: ما مردمی فقیر داریم و برخی از آنها کار ندارند. دسترسی به امکانات نیز برای آنها محدود است. به‌عنوان مثال باید اعتراف کرد که برای ۱۰ میلیون

هائشتمین شهرها بیمارستان و مراکز درمانی وجود ندارد. آب آنها دچار مشکل است و فاضلاب درستی ندارند یعنی در مجموع دسترسی به عدالت وجود ندارد. **شهر ۱/۵ میلیون نفری بدون بیمارستان**
وی خاطر نشان کرد: در اطراف شهر تهران ۴۰ شهر کوچک دیگر به وجود آمده است که وضعیت بهداشتی مناسبی ندارند. در برن ۷۰۰ هزار نفری یک تخت بیمارستانی وجود ندارد، تازه می‌خواهند یک بخش درمانی خصوصی بسازند یا اینکه در قرچک و ملارد نیز یک تخت بیمارستانی نیست یعنی ما شاهد آن هستیم که در چند شهر با جمعیت ۱/۵ میلیون نفر یک تخت وجود ندارد. وزیر بهداشت ادامه داد: شهر پیشوا که انقلاب از آنجا شروع شد و حتی ۱۰۰ هزار تبعه افغان در آنجا زندگی می‌کنند یک تخت بیمارستانی وجود ندارد. در ورامین نیز ۳۰ سال قبل با کمک جهاد سازندگی تخت بیمارستانی در آنجا دایر کردیم که امروز کاربری آن تغییر کرده است، بنابراین

وزیر بهداشت در مراسم تجلیل از اعضای هیأت علمی دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله:

عدالت در سلامت وجود ندارد

■ گلیه از اظهار نظر پدرخوانده‌های پزشکی



شاهد آن هستیم که در شهرهای حاشیه‌نشین بی‌عدالتی بیشتر است و باید دولت و مجلس را تشویق کنیم که در این مسیر قدم بردارند. هاشمی اظهار داشت: نباید فکر کنیم اگر یک سال اعتباری به حوزه سلامت دادند دیگر همه مشکلات حل می‌شود. معاون وزیر کشور طی جلسه‌ای گزارشی از وضعیت تخت بیمارستانی ایران داد و در آن گزارش دو موضوع جالب و همچنین تاسف‌براننده بود؛ اول اینکه مهم‌ترین عامل آمیدواری مردم در کشور حوزه بهداشت، درمان و امنیت بود و دوم که تاسف‌برانگیز بود این بود که در

در حالی که ما هنوز راه طولانی در حوزه سلامت در پیش داریم و باید عدالت در دسترسی را محقق کنیم و متخصص آموزش دهیم و در نهایت بیمارستان‌های متعددی را بسازیم، برخی پدر خوانده‌های جامعه پزشکی عنوان می‌کنند هر چه در سلامت هزینه کنیم درست نمی‌شود

اعتبارات نظامی، نفت و گاز آنان تحت‌الشعاع اعتبارات سلامت است به طوری که تغییر رؤسای جمهور آنها در گرو موفقیت در برنامه حوزه سلامت آنهاست. وی با اشاره به اعتبارات حوزه سلامت که شامل ۱۰ درصد از هدفمندی یارانه‌ها و یک درصد از مالیات بر ارزش

نمایند مردم شهر کرد در مجلس مطرح کرد

پیگیری تحقیق و تفحص از سازمان محیط‌زیست

پهارستان گروه اجتماعی: نماینده مردم شهرکرد در مجلس شورای اسلامی خواستار رسیدگی به درخواست نمایندگان برای تحقیق و تفحص از سازمان محیط‌زیست شد. به گزارش ایسنا، سیدسعید زمانیان‌دهکردی، نماینده مردم شهرکرد در مجلس شورای اسلامی در تذکری در جلسه علنی مجلس اظهار کرد: با توجه به تقاضای نمایندگان برای انجام تحقیق و تفحص از سازمان محیط‌زیست آمیدواری این موضوع هر چه زودتر مورد بررسی قرار گیرد. وی همچنین یادآور شد: متأسفانه امروز در بسیاری از ارگان‌ها و ادارات شاهد به‌کارگیری افرادی هستیم که سوابق‌شان مورد توجه قرار نگرفته است، آیا این اعتدال، تدبیر



استخدامی‌های استان چهارمحال و بختیاری رسیدگی کند. نماینده مردم شهرکرد در مجلس شورای اسلامی در پایان رسیدگی به مسائل بیمارستان‌های استان و توجه به کمبود تخت بیمارستانی و امکانات را از دیگر مطالبات خود از دولت عنوان کرد.

آزمون گروه اجتماعی: ثبت‌نام برای شرکت در آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید فنی و حرفه‌ای و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی ۹۴ از روز یکشنبه ۱۳ اردیبهشت آغاز می‌شود. حسین توکلی، مشاورعالی سازمان سنجش آموزش کشور به ایسنا گفت: ثبت‌نام برای شرکت در آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید فنی و حرفه‌ای و موسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی ۹۴ از طریق شبکه اینترنتی سازمان سنجش به نشانی www.sanjesh.org از روز یکشنبه ۱۳ اردیبهشت آغاز می‌شود و تا یکشنبه ۲۰ اردیبهشت ادامه دارد. مشاورعالی سازمان سنجش آموزش کشور افزود: همه داوطلبان لازم



دوره متوسطه نظام جدید در یکی از شاخه‌های فنی و حرفه‌ای، کاردانش و شافل به تحصیل در دوره‌های یادشده که حداکثر تا پایان نیم‌سال اول تحصیلی ۹۵-۹۴ فارغ‌التحصیل می‌شوند یا دارندگان دیپلم فنی و حرفه‌ای دوره چهارساله نظام قدیم حق ثبت‌نام در دوره‌های یادشده را دارند.

از تعرفه‌های ابلاغی سال ۹۴ جامعه پزشکی کشور نیز سودی نخواهد برد و این وضعیت به نفع آحاد جامعه پزشکی و ارائه‌دهندگان خدمات نیست، چون پرداخت‌های صورت گرفته از طرف مراکز درمانی به پزشکانی که اقدامات غیر ویزیت نظیر جراحی را انجام می‌دهند، براساس ضرایب K صورت می‌گیرد. به عبارت دیگر هر چند افزایش هتلینگ موجب افزایش صورتحساب‌های بیمارستانی و به تبع آن افزایش سهم پرداختی مردم و درآمدآیزی برای بیمارستان‌ها می‌شود اما در دستمزدهای پرداختی به پزشکان و کادر درمان هیچ تأثیری ندارد و تنها ضرایب K دستمزد پزشکان را تحت تأثیر قرار می‌دهد که آن هم بدون رشد باقی مانده است.

معاون دفتر پیشگیری سازمان بهزیستی هشدار داد

مهاجرت معاندان شهرستانی به پایتخت

را داریم. معاون دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه برای معاندان کارتخواب، سرپناه‌ها می‌شود اما در دستمزدهای پرداختی به پزشکان و کادر درمان هیچ تأثیری ندارد و تنها ضرایب K دستمزد پزشکان را تحت تأثیر قرار می‌دهد که آن هم بدون رشد باقی مانده است.



مشکل قابل کنترل می‌شود. اما دلایل مهاجرت معاندان از شهرستان‌ها به پایتخت است که برای این کار لازم است از روش‌های هدفمند مطالعه استفاده شود.

نیمکت

**رئیس کمیسیون آموزش مجلس عنوان کرد
پرونده تخلف وزیر
آموزش و پرورش روی میز قاضی**



قوه قضائیه به تخلف استنفکاف وزیر آموزش و پرورش از اجرای قانون استخدام مریبان پیش دبستانی رسیدگی می‌کند. محمدمهدی زاهدی، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این پرسش که «دلایل معرفی وزیر آموزش و پرورش به قوه قضائیه چیست؟» اظهار داشت: به دلیل تخلف استنفکاف از اجرای قانون استخدام مریبان پیش دبستانی، پرونده به قوه‌قضائیه ارسال شد تا آنها به این تخلف رسیدگی کنند. زاهدی به فاسراس اعلام کرد: به دلیل اینکه مجلس به این موضوع رأی داد، باید وزیر آموزش و پرورش به قوه‌قضائیه معرفی شود. وی درباره اینکه در نهایت سرنوشت این موضوع چگونه خواهد شد، تصریح کرد: در این باره قوه قضائیه باید بررسی و اعمال نظر کند. رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: تمام پرونده این موضوع به قوه‌قضائیه ارسال شد تا آنها به تخلف استنفکاف وزیر آموزش و پرورش از اجرای قانون استخدام مریبان پیش دبستانی رسیدگی کنند.

مطالبه لایحه رتبه‌بندی فرهنگیان از دولت

نمایند مردم رشت در مجلس شورای اسلامی خواستار پرداخت مطالبات فرهنگیان و ارائه لایحه رتبه‌بندی فرهنگیان از سوی دولت شد. به گزارش ایسنا، جبار کوچکی‌نژاد، نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور خود در جلسه علنی روز گذشته با بیان اینکه به کمترین نیاز قانونی فرهنگیان توجهی نمی‌شود، اظهار کرد: فرهنگیان از تبعیض آشکار در پرداخت‌ها توسط دولت گلهمندند. من به رئیس مجلس و هیات رئیسه انتقاد دارم، چرا که آنها برای یک موضوع کوچک کمیسیون ویژه و جلسات فوق‌العاده ترتیب می‌دهند اما کدام ریل‌گذاری برای حل مشکلات فرهنگیان انجام شده و چرا به داد فرهنگیان نمی‌رسیم. این عضو کمیسیون آموزش مجلس با بیان اینکه بازتستتگان فرهنگیان از سال ۸۷ مطالبات‌شان را از دولت طلب دارند، گفت: کدام سازمان و وزارتخانه با کارمندانش اینطور برخورد می‌کند. بودجه آموزش و پرورش بیش از ۵ هزار میلیارد تومان افزایش یافته که این می‌تواند پایه حقوق فرهنگیان را افزایش دهد. دولت همچنین می‌تواند از همین منبع نظام رتبه‌بندی معلمان را نیز اجرایی کند. وی با بیان اینکه دولت پیش‌تر قول ارائه لایحه رتبه‌بندی فرهنگیان را داده بود، اضافه کرد: چرا دولت به این وعده خود عمل نکرده و چرا فراکسیون‌های سیاسی و فرهنگی مجلس به این موضوع نمی‌پردازند؟ از رسانه ملی هم گلیه دارم که چرا به این موضوع توجه نمی‌کند؟ آیا معلمان حق ندارند در صدواسیمیا حاضر شوند و مطالبات‌شان را بیان کنند؟ نماینده مردم رشت در مجلس شورای اسلامی پرداخت مطالبات فرهنگیان، اجرای نظام تعرفه‌گذاری پرستاران و حل مشکل مسکن مهر رشت را خواستار شد.

رئیس مرکز برنامه‌ریزی آموزش و پرورش:
مجوز استخدام دریافت نکرده‌ایم

هنوز مجوز کتبی از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی برای آزمون استخدامی آموزش و پرورش دریافت نکرده‌ایم. به گزارش «وطن امروز» خسرو نظری، رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و فناوری اطلاعات وزارت آموزش و پرورش درباره آزمون استخدامی آموزش و پرورش قول شفاهی برای استخدام ۵ هزار نیرو از معاون اول رئیس‌جمهور گرفته است تا فارغ‌التحصیلان سایر دانشگاه‌ها را استخدام کند اما هنوز هیچ مجوز کتبی در اختیار ما قرار نگرفته است. رئیس مرکز برنامه‌ریزی منابع انسانی و فناوری اطلاعات خاطرنشان کرد: برای مهر سال ۹۴ آزمون استخدامی ۵ هزار نیروی آموزش و پرورش برگزار می‌شود و پذیرفته‌شدگان ۲ ترم در دانشگاه فرهنگیان مهارت و آموزش می‌بینند و در پایان یک آزمون دیگر برای کسب احراز صلاحیت از آنها گرفته می‌شود و پذیرفته‌شدگان در سال ۹۵ استخدام آموزش و پرورش می‌شوند. نظری تأکید کرد: مریبان پیش‌دبستانی و فرزندان فرهنگیان در اولویت استخدام هستند و هنوز ساز و کار و محتوای آزمون استخدامی مشخص نشده است و ما هیچ اطلاعاتی درباره این آزمون به سایر ارگان‌ها نداد‌ایم.